consan-⁷ guineo et fideli nostro Hymberto de Belloioco,⁸ conestabulario Francie, de filio Petri Sen-⁹ cii ab eis pro ... et quod super hec inue-¹⁰ neritis nobis rescribatis.

Datum apud Vi-¹¹ cennis, die dominica post festum beati Martini hyemalis.

NOTA

39. Fecha el documento en [1.277], noviembre 15.

89

[1277], noviembre 14, domingo. Vicennes.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que persiga y castigue a los bandidos del reino de Navarra y a sus encubridores.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol. 8r^o, col.1. Latín.
Publ.: ARIGITA⁴⁰, Cartulario ..., nº 51.

Pro banitos et receptatores eorumdem.²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni /³ Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus banitos /⁴ regni Nauarre quos in regno Nauarre inue-⁵ nire poteritis extra loca religant et sancta capiant et /⁶ capi faciatis et iudicium factum contra ipsos execu-⁷ tioni demandetis et receptatores eorum secundum usus /⁸ et consuetudines regni Nauarre puniatis.

Datum /⁹ apud Vicenas, dominica post festum beati Martini hyemalis.

NOTA

40. Fecha el documento en 1.277, noviembre 13.

[1277], noviembre 14, domingo. Vicennes.

Felipe III de Francia se dirige al gobernador de Navarra para que proporcione un préstamo de 20.000 libras de torneses, y le pide informes sobre los que intervinieron en la muerte de don Pedro Sánchez.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.9r^o, col.1. Latín.
Publ.: ARIGITA⁴¹, Cartulario ..., nº 59.

Mandatum domni regis./²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauar-³ re, salutem. Significamus vobis nos misisse vobis /⁴ nuper litteras plures super diuersis mutuis /⁵ contrahendas vsque ad summam vinginti milium /⁶ libras turonensium et si non possetis mutuuum inuenire in /⁷ Nauarra sinificetis hoc Guillelmo Iohannis et Petro de /⁸ Fontanis seruiantibus nostris et illi querent pro uobis /⁹ mutuuum vsque ad eam quantitatem quam non potueri-/¹⁰ tis habere mutuo super litteras ipsas vobis missas de /¹¹ mutuo contrahendo dummodo mitatis litteras ipsas /¹² dictis seruiantibus nostris uel alteri eorumdem nos enim /¹³ scribimus ipsis seruiantibus quod vobis prouidebit in hac /¹⁴ parte in super mitatis nobis nomina militum quos dici-/¹⁵ tis non culpabiles de morte Petri Sancii et qui /¹⁶ petunt posse redire in Nauarram et offerunt se sta-/¹⁷ re uiri diuersus quem libet conquerentem aliter enim /¹⁸ certum non possumus vobis respondere.

Datum /¹⁹ apud Vicenas, die dominica post festum beati Martini hyemalis.